
Dámské vysoké zimní boty TREZETA-Yuki black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
37 779931 8026473470982 2 ks
38 779932 8026473470999 3+
39 779933 8026473470937 3+

Doporučená maloobchodní cena: 2399 Kč s DPH

Popis

Dámské boty značky Trezeta. Dámské kozačky přitáhnou pozornost trendy designem. Kožešinka ve vrchní části
dodává zimní obuvi šmrnc a styl. Boty na zimu jsou nice to have obuví, která nesmí chybět stylovým dámám. Zimní
boty pro dámy mají klasické šněrování, díky kterému se dobře přizpůsobí noze.

Hlavní část svršku tvoří termoplastický materiál, který je mimořádně odolný. Kozačky pro dámy jsou nepromokavé a
skvěle chrání před chladem a mrazem. Vnitřek bot se postará o teplo a během chladných dnů příjemně zahřeje.
Členitá podrážka s dobrou přilnavostí je protiskluzová. Černé kozačky jsou perfektní volbou pro zimní dovolenou,
pro volný čas i běžné nošení.

Poznámka: Aby byly boty Yuki dokonale vysušeny, doporučujeme je skladovat na dobře větraném místě.

Detaily produktu:

trendy design
vyšší střih
klasické šněrování
voděodolný svršek
hezká kožíšek ve vrchní části
teplá podšívka
odolná protiskluzová podrážka

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


